



znak sprawy/nr ref.: AZP-261-06/2021

Warszawa2021-03-17.....

Zamawiający:

Wszyscy zainteresowani

Instytut Biologii Doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa.
e-mail: przetagi@nencki.gov.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

z art. 284 ust. 1, pkt 2) i pkt 6) ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej jako "Pzp", "ustawa Pzp")

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn: „Remont pomieszczeń 137abc i 242 w budynku głównym Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN z siedzibą przy ul. Pasteura 3, 02-093 Warszawa”

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 15.03.2021 r. dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej.

Pytanie 1

Treść pytania:

Czy o zamówienie mogą ubiegać się tylko wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat wykonali prace budowlane polegające na konserwacji w budynkach użyteczności publicznej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z Rozdziałem IV SWZ ust.1 lit d) pkt 1. „Wykonawca musi wykazać dowody, iż w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane równoważne z zakresem przedmiotowym niniejszego zamówienia polegające na konserwacji w budynkach użyteczności publicznej, każda za kwotę nie mniejszą niż 150 000,00 PLN brutto.”

Zamawiający wyjaśnia, że uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek jeśli wykonał należycie co najmniej 2 dowolne roboty budowlane w budynkach użyteczności publicznej, każda na kwotę nie mniejszą niż 150 000,00 zł brutto.

Pytanie 2

Treść pytania:

Czy Zamawiający posiada rysunek ścianki aluminiowo - szklanej? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie posiada, wskazana wizja lokalna – zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ



Pytanie 3

Treść pytania:

Czy Zamawiający posiada rysunek szafki pod digestorium? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie posiada, wskazana wizja lokalna - – zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ

Udzielona odpowiedź stanowi integralną część SWZ i jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca.

Z wyrazami szacunku

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń

Dyrektor Instytutu